Ego.

Captiui.

**Q**uid ē suauis q̄ bñ rē gerere bono publico: sicut ego feci heri  
Quum enim hosce homines: vbi quisquā vident: eunt obuiā:  
Gtatalanturq; eam rem. ita me miserum restitando  
Retinendoq; lassum reddiderunt.

Vix ex gratulando miseriam eminebam.

Tandem abiī ad p̄ctorem. ibi vix requieui.

Rogo syngraphum. datur mihi illico de tyndaro. ille abiit domū.

Inde illico p̄aeuortor domum. postquam id actum est:

Eo protinus ad fratrem. Inde abiī mei vbi sunt alii captiui.

Rogo. philocratem ex aulide ecquis omnīum

Nouerit. hic exclamat eum sibi esse sodalem.

Dico eum esse apud me. hic extemplo orat: obsecratq;

Eū sibi vt liceat videf. insī illico hunc exolui. nūc tu sequere me:

Vt quod me orauisti impetres: eū hominēm vt conuenias.

Tyndarus.

**N**unc illud est: quum me fuisse quam nemo māuelim.  
Nunc spes opes auxiliac; a me se segregant: spernuntq; me.  
Hic ille est dies: quum nulla vīte meę salus sperabilis est mecum.  
Neq; auxiliū exitio est. neq; adeo spes que mihi hunc aspellat.  
Nec mendaciis subdolis mihi vsquam mantellum est meis.  
Nec sycophantiis nec fūcis vllum mantellum obuiām est.  
Necq; precatio perfidiis meis. nec malefactis fuga est.

Nec confidentiis vsquam hospitium est: nec diuerticulum dolis.

Operta que fuere aperta sunt. patent prestigie.

Omnis res palam est. neq; de hac re negotium est.

Quin male occidam: oppetamq; pestem. heri vicem meamq;

Perdiditq; me aristophontes hic: qui venit modo intro.

Ia me nouit. is sodalis philocrati & cognatus est.

Neq; iam salus seruare si volt me potest: nec copia est:

Nisi si aliquam corde machinor astutiam.

Quam malum: quid machiner: quid comminiscar: maximas

Nugas ineptias incēpisse hæreo.

Egio. Tyndarus. Aristophontes. Colaphus.

**Q**uo illum nunc hominē proripuisse foras se dicā ex ædibus:

Tyn. Nunc enim uero occidi. eunt ad te hostes tyndare.

Quid loquar: quid fabulabor: qd negabo: aut quid fatebor: mihi

Res omnis in incerto sita est. quid rebus confidam meis:

Vtinam te dī prius perderent: quam peristi e patria tua

Captiu.

Aristophontes: qui ex parata re imparatam rem omnē facis.  
Occisa est hēc res: nisi reperio atrocem mihi aliquā astutiam.

Eg. Sequere hem tibi hominē. adi atq; adloquere.

Tyn. Quis es homo me hominum miseror?

Ari. Quid istuc est quod meos te dicā fugitare oculos tyndare:  
Proq; ignoto me aspernari? quasi me nunquān oueris?  
Evidem tam sum seruus quā tu. & si ego domi liber fui  
Tu vsq; a puero seruitutem seruitisti in aulide.

Eg. Aedepol minime miror: is si te fugitat aut oculos tuos:  
Aut si te odit: qui istum appelles tyndarum pro philocrate.

Tyn. Egio hic homo rabiosus habitus est in aulide.

Ne tu quod istic fabuletur: auris immittas tuas.

Nam istic hastis insectatus est domi matrem & patrem.

Et illic isti qui sputatur morbus: interdum venit.

Proin tu ab istoc pcūl recedas. Eg. vltro istū a me. Ar. aī verbero  
Me rabiosum atq; insectatum esse hastis meū memoras patrē?  
Et eum morbū mihi esse: vt qui me opus sit insputarier?

Eg. Ne verere. multos istic morbus homines macerat:

Quibus insputari saluti fuit: atq; iis profuit.

Ar. qd tu etiam huic credis? E. qd ego credā huic? Ar. Isanū eē me.  
Tyn. Vides tu hūc q̄s inimico voltu intuetur? concedi optumūst.

Egio. sic quod tibi ego dixi: gliscit rabies. caue tibi.

Eg. Credidi esse insanū: exemplo vbi te appellauit tyndarū.

Tyn. Quia suū ipse interdū ignorat nomen: neq; scit qui siet.

Eg. At etiā te suū sodalē esse aiebat. Tyn. audiu. di magni

Et quidē alcinous atq; orestes & lycurgus postea

Vna opera mihi sunt sodales qua iste. Ar. at etiam furcifer

Male loq; mihi audes? nō ego te noui? Eg. pol phanō id quidē est

Non nouisse: qui istum appellas tyndarum pro philocrate.

Quem vides eum ignoras. illum nominas quē non vides.

Ar. Immo iste eū se se ait qui non est esse: & qui vero est negat.

Tyn. Tu enī repertus philocratem qui superes veiuerbio.

Ar. Pol ego vt rem video tu inuentus vera vanitudine

Qui conuincas. sed quoq; hercle agedum aspice ad me.

Tyn. Hem. Ar. dic modo te negas tyndarum esse?

Tyn. Nego inquam. Ar. tute philocratē esse aīs?

Tyn. Ego inquam. Ar. tu ne huic credis?

Eg. Tibi plus quidē quam aut mihi.

## Captiuī.

Nam ille quidē quem tu memoras esse: hodie hinc abiit aulidē  
Ad patrē huius. Ar. quem patrē qui seruus est? Tyn. & tu quidē  
Seruus & liber fuis: & ego me confido fore  
Si huius huc reconciliatio in libertatem filium.

Ar. Quid aīs furcifer? tun te gnatum memoras liberum?  
Tyn. Nō equidē me liberū sed philocratē esse aio. Ar. quid est  
Vt scelestus egio nunc iste ludos facit.

Nam is eī seruus ipse: nec prēter cum quisquā eī seruus fui.  
Tyn. Quia tute ipse eges in patria: nec tibi qui viuas domist:  
Omnis inuenire similes tibi vis: non mihi um facis.

Est miserorum vt malevolentes sint: atq; inuident bonis.  
Ar. Videsis egio: ne quid tu huic temere insistas credere.  
Atq; vt perspicio profecto iam aliquid pugnē edidit.

Filiū tuum quod redimere se ait: id ne inquam mihi placet.  
Tyn. Scio te id nolle fieri: efficiam tamen ego id si diū adiuuant:  
Illum restituam huic: hic autem in aulidē me meo patri  
Propterea ad patrem hinc amisi tyndarum. Ar. quin tute is es:  
Neq; prēter te in aulide ullus seruus istoc nominest.

Tyn. Pergin seruō me exprobare esse: id quod vi hostili obtigit:  
Ar. Enīero sā nequeo cōtineri. Tyn. heus tu quid agis: qn fugis:  
Iam illic hic nos insectabit lapidibus: nisi illum iubes

Comprehendi. Ar. crucior. Tyn. ardent oculi. sūne opus egio.  
Viden tu illi maculari corpus totum maculis luridis?

Atrabilis agitat hominem. Ar. at pol te si hic sapiat senex:  
Atra pīx agitet apud carnificem: tuoq; capiti illuceat.

Tyn. Iam deliramenta loquitur. larue stimulant virum.

Eg. Hercole quid si hunc cōprehēdi iussērim: Tyn. sapias magis.

Ar. Crucior lapidem non habere me: vt illi mastigē

Cerebrum excutiam: qui me īsanum verbis concinnat suis.

Tyn. Audīn lapidem queritare? Ar. solus te solum volo  
Egio. Eg. istincloquere si quid vis: procul tamen audiam.

Tyn. Namq; ædepol si adbitis proprius: os denasabit tibi  
Mordicus. Ar. neq; pol me īsanum egio esse creduis:  
Neq; fuisse vñquam: neq; esse morbum quem istic autumat.

Verum si quid metuis a me: iube me vinciri volo:  
Dum istuc iti dem vinciatur. Tyn. immo enim uero egio:  
Istic qui volt vinciatur. Ar. tace modo. ego philocrates  
False faciam vt verus hodie reperiare tyndarus. longius

## Captiui.

Quid mihi abnutas? Tyn. tibi ego abnuto: quid agat si absis?

Eg. Quid aīs: qd si adeā hūc īsanū? Tyn. nugas ludifica bīt.

Garriet: quod neq; pes vñ quā neq; caput compareat.

Armenta absunt. aīacē hunc quū vides: ipsum vides.

Eg. Nihil facio. tamen adibo. Tyn. nunc ego omnino occidi.

Nunc ergo īter sacrū saxumq; sto: nec quid faciam scio.

Eg. Do tibi operam artiſtophontes: si quid est quod me velis.

Ar. Ex me audiūs vera: que nunc falsa opinare egio.

Sed hoc primū expurgare tibi volo: me īsanā

Neq; tenere: neq; mi esse vllū morbū: nīsi quod seruū.

At ita me rex deorū atq; hominū faxint patrię compotē:

Vt iſtic philocrates nō magis ē q̄ aut ego aut tu. Eg. echo dīc mihi

Quis illīc īgitur est? Ar. quē dudū dixi a principio tibi.

Hoc si secus reperies: nullā causam dico quin mihi

Et parentū & libertatis apud te deliquio siet?

Eg. Quid tu aīs? Tyn. me tuū esse seruū: & te meū herz. (gas ait.

Eg. Haud iſtuc rogo. fuit in liber? Ty. fui. Ar. n. vero nō fuit: nu

Tyn. Qui tu scis: an fortasse fuiti mee mī obſetrix: qui id tā

Audacter dicere audes? Ar. puerū te vidi puer.

Tyn. At ego te video maior maiorē. hem rursum tibi meā rē

Non cures si recte facias. num ego curo tua? Eg. fuit ne huic

Pater theſauro chryſonīco chrysides? Ar. non fuit.

Neq; ego iſtuc nomen vñ quā audīui ante hunc dīē.